
Basına ve Kamuoyuna
 
 Kürd"stan’da yürütülen savaş Kürt kadınlar olarak verd"ğ"m"z mücadelen"n boyutlarını da 
şek"llend"rmekted"r. Uzun süren savaşların gal"b" olamayan devletler, k"rl" ve ölçüsüz pol"t"kalarını 
devreye koyarak uzun vadede toplumun "rades"n" tesl"m almayı hedeflerler. Bu açıdan devlet"n 
tüm "mkanlarını kullanarak özelde kadınları, gençler" ve çocukları hedefley"p düşürmek "sterler. 
Özell"kle son 10 yıldır kes"nt"s"z devam eden ve yoğunlaşan savaş gerçekl"ğ" Kürd"stan’ın özel 
savaşın merkez"nde olduğunu daha net ortaya koymaktadır. Kayyımların özelde kadın kurumlarını 
hedef alıp kapatması, bunun yanında kolluk kuvvetler"n"n tıpkı İpek Er olayında olduğu g"b" genç 
kadınları hedef alması, y"ne ger"c", tekç", c"ns"yetç" oluşumlar olan s"yasal İslam’ın kurumlarının 
yoğun b"r şek"lde açılması ve toplumun ahlak" pol"t"k değerler"n"n bunlar el"yle çürütülmes" özel 
savaşın Kürd"stan'dak" boyutunu gözler önüne sermekted"r.

AKP-MHP faş"st "kt"darının Kürd"stan’da gel"şt"rd"ğ" özel savaş pol"t"kaları sonucunda 12 N"san 
akşamı Şırnak’ın Dîcle mahalles"nde yaşanan tac"z olayı "le der"nleşt"r"lmeye çalışılıyor. Ama b"z 
kadınlar olarak dün olduğu g"b" bugün de devlet"n özel savaş pol"t"kalarına karşı sess"z kalmadık, 
kalmayacağız.  Ve her yerde toplumsal gücümüzle öz savunmamızı gel"şt"receğ"m"z sözünü yer"ne 
get"rd"k ve get"rmeye de devam edeceğ"z. Uzman çavuş Musa Orhan örneğ"nde olduğu g"b" 
toplum düşmanı bu unsurların cezalandırılmaları yer"ne Ankara’ya sözde sağlık gerekçes"yle 
kaçırılarak koruma altına alındığı b"r kez daha ortaya çıkmıştır. 
 
Rej"m tarafından Kürd"stan’da gel"şt"r"len özel savaş pol"t"kalarının ve onların yürütücüsü olan 
ün"formalıların tac"z, tecavüz, uyuşturucu ve fuhuş g"b" toplumsal değerler" yok etmeye çalışan 
pol"t"kaları başta genç kadınlar ve gençler şahsında Kürd"stanı yozlaştırma ve kend" öz 
değerler"nden kopartılmaya çalışıldığının açık gösterges"d"r.  Bu olayda görüldüğü g"b" rej"m"n 
Kürd"stan’da kadınlar şahsında uygulamaya çalıştığı özel savaş pol"t"kasını, Kadın Özgürlük 
Hareket"m"z ve onurlu halkımız tarafından gel"şt"r"len öz savunmayla boşa çıkartılmıştır. Dolaysıyla 
bu onurlu duruşla b"rl"kte hem rejj"m ve hem de yürütücüsü olan ün"formalılar boyunun ölçüsünü 
almıştır.
B"l"nmel"d"r k" Kürt Kadın Özgürlük Hareket" olarak, başta Kürd"stan olmak üzere dünyanın 
neres"nde olursa olsun kadınlara yönel"k gel"şt"r"lecek her türlü ahlaksızlığa, ş"ddete ve 
adalets"zl"ğe karşı sess"z kalmayacağımızı ve toplumsal örgütlüğümüzü sağlayarak öz savunma 
hakkımızı gel"şt"rerek cevap vereceğ"m"z" b"r kez daha bel"rt"yoruz. 
Kadın hareket" olarak devlet"n özel savaş pol"t"kaları ve bu pol"t"kaların yürütücüler" ve 
uygulayıcıları olan ün"formalıların yaptığı tac"z ve tecavüzler" normalleşt"rmeler"ne "z"n 
vermeyeceğ"z. Bu temelde başta kadınlar olmak üzere tüm halkımızı erkek devlet"n özel savaş 
pol"t"kalarına karşı öz değerler"n" sah"plenmeye, korumaya ve mücadeleye çağırıyoruz. 
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